22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu șutul în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. séu
15 ban.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 191.

Brașov, Vineri 25 August (6 Septembrie)

1889.

Brașov, 24 August v.

Erăși se răspândesc sgomote
despre pregătiri de război. Și de
astădată nu sunt numai statele
mari, cari dau nutremânt ac-
torilor sgomote, ci e vorba de mari
pregătiri militare și în Serbia și
Bulgaria.